
 
 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 
Piazza Marconi, 4 - 36028 Rossano Veneto (Vicenza) 

tel. 0424547120-4-5-6-7 - fax 0424 84935  -  C.F. 00261630248 
mail: llpp@comune.rossano.vi.it 

pec: llpp.comune.rossanoveneto.vi@pecveneto.it 
* * * * * * * * * * * 

SERVIZIO TECNICO LL.PP. / MANUTENZIONI DEL PATRIMONIO / ECOLOGIA 
 

Prot. n. 4860               Lì, 31/03/2017  
Rif. n. 2411- 1096 
 
 
Oggetto: AVVISO PUBBLICO INDAGINE DI MERCATO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, comma 2, lett.c) del D.Lgs. 18.04.2016 
n.50 PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “RECUPERO PALAZZO SEBELLIN (EX SEDE 
MUNICIPALE) E RISTRUTTURAZIONE DEGLI ANNESSI” – ROSSANO VENETO (VI). 
COMUNICAZIONE . 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP./MANUTENZIONI DEL PATRIMONIO 
 
Richiamato l’avviso pubblico indagine di mercato per i lavori di cui all’oggetto, Protocollo Comunale n. 
1096 del 26/01/2017; 
 

Visto l’avviso pubblico con il quale veniva rinviata la data di sorteggio stante l’elevato numero delle 
domande pervenute, Protocollo Comunale n. 2441 del 14/02/2017; 
 

Valutato che quota parte delle domande risultano escluse in quanto non contenevano le indicazioni 
corrette per quanto attiene le lavorazioni da eseguire in categoria OS30 o erano mancanti della 
documentazione richiesta nell’avviso; 
 

Ritenuto ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016 di procedere mediante la procedura negoziata di cui 
all'articolo 63 consultando almeno dieci operatori economici, nel rispetto di un criterio di rotazione 
degli inviti, individuati sulla base di indagini di mercato o tramite elenchi di operatori economici; 
 

AVVISA 
 
che il sorteggio pubblico previsto per l’individuazione dei 10 operatori economici non verrà effettuato.  
 

Saranno ammessi alla successiva fase di procedura negoziata tutti i soggetti selezionati che risultano 
in possesso dei requisiti richiesti dal citato l’avviso pubblico indagine di mercato Protocollo Comunale 
n. 1096 del 26/01/2017; a tali ditte perverrà formale invito da parte della Stazione Unica Appaltante 
della Provincia di Vicenza. 
 
 
Per ulteriori informazioni contattare l’ufficio il Responsabile del Procedimento Dott. Adriano Ferraro al 
numero telefonico:  0424/547120. 
 
 
Il presente avviso è pubblicato: 

- All’Albo Pretorio on-line del Comune. 
- Sul sito informatico del Comune www.comune.rossano.vi.it 

 
 

 IL RESPONSABILE SERVIZIO LL.PP./ 
 MANUTENZIONI DEL PATRIMONIO 
 Dott. Adriano Ferraro 
 
 
 
 
 



 


